

Restaurant Gammelhavn A/S

CVR-nr. 28681062

Dokken 10

6700 Esbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2016

Dirigent

Navn: Niels Stie Kaalund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Gammelhavn A/S
Dokken 10
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28681062
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: 76119000
Telefax: 76119030
Hjemmeside: www.gammelhavn.dk
E-mail: info@gammelhavn.dk

Bestyrelse

Niels Stie Kaalund, formand
Sanne Borregaard
Eddy Møller Christensen
Bjarne Pedersen

Direktion

Bjarne Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med restaurationsdrift fra lejede lokaler på "DOKKEN" i Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets drift resulterede i et overskud før skat på 177 t.kr. mod 60 t.kr. i 2014/15. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og udgør det forventede. Der budgetteres fortsat med et positivt resultat i 2016/17.

Selskabet er en del af "DOKKEN-projektet" på Esbjerg Havn.

Selskabets egenkapital udgør 1,8 mio.kr. efter disponering af årets resultat, mod 1,7 mio.kr. pr. 30. april 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.292.200	4.007.979
Personaleomkostninger	1	<u>(3.211.101)</u>	<u>(4.036.333)</u>
Driftsresultat		81.099	(28.354)
Andre finansielle indtægter	2	161.910	155.150
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(65.699)</u>	<u>(66.889)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		177.310	59.907
Skat af ordinært resultat	4	<u>(40.000)</u>	<u>(15.000)</u>
Årets resultat		<u>137.310</u>	<u>44.907</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>137.310</u>	<u>44.907</u>
		<u>137.310</u>	<u>44.907</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		272.747	349.574
Varebeholdninger		272.747	349.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		667.963	227.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.765.198	3.066.129
Udskudt skat		189.000	228.000
Andre tilgodehavender		23.200	36.200
Periodeafgrænsningsposter		282.355	238.402
Tilgodehavender		3.927.716	3.796.169
Likvide beholdninger		4.780	6.916
Omsætningsaktiver		4.205.243	4.152.659
Aktiver		4.205.243	4.152.659

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.001	500.001
Overført overskud eller underskud		<u>1.346.428</u>	<u>1.209.118</u>
Egenkapital		<u>1.846.429</u>	<u>1.709.119</u>
Bankgæld		1.003.554	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		85.000	115.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.819	431.274
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.158	172.600
Skyldig selskabsskat		1.000	0
Anden gæld		<u>513.283</u>	<u>724.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.358.814</u>	<u>2.443.540</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.358.814</u>	<u>2.443.540</u>
Passiver		<u>4.205.243</u>	<u>4.152.659</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.001	1.209.118	1.709.119
Årets resultat	0	137.310	137.310
Egenkapital ultimo	500.001	1.346.428	1.846.429

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.015.837	3.786.064
Pensioner	101.998	129.057
Andre omkostninger til social sikring	73.214	84.783
Andre personaleomkostninger	20.052	36.429
	<u>3.211.101</u>	<u>4.036.333</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	161.910	155.150
	<u>161.910</u>	<u>155.150</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.027	15.000
Renteomkostninger i øvrigt	50.672	51.889
	<u>65.699</u>	<u>66.889</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.000	0
Ændring af udskudt skat	39.000	15.000
	<u>40.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære aktier	500.001	500.001
	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.